Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 12.01.2022
	                                                         № 29

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие  документов, а  также выдача  решений о  переводе или об отказе в  переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в  жилое помещение» на  территории городского округа город Бор Нижегородской области», утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор
от 30.11.2016 № 5672

Руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 №2113-р, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа   г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от  30.11.2016 № 5672 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а  также выдача решений о  переводе или  об отказе в  переводе жилого помещения в  нежилое или  нежилого помещения в  жилое помещение» на территории городского  округа  город Бор Нижегородской  области (в редакции постановлений от 09.12.2019 № 6616, от 04.06.2021 № 2835), следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и пункте 1 слова: «Принятие документов, а  также выдача решений о  переводе или об  отказе в  переводе жилого помещения в  нежилое или нежилого помещения в  жилое помещение» на территории городского округа город Бор Нижегородской области  заменить словами: «Перевод жилого помещения в  нежилое помещение и  нежилого помещения в  жилое помещение» на территории городского округа  город Бор Нижегородской  области.
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие  документов, а  также выдача решений о  переводе или об  отказе в  переводе жилого помещения в  нежилое или  нежилого помещения в жилое помещение» на территории  городского  округа  город Бор Нижегородской  области, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 30.11.2016 № 5672 (в редакции постановлений  от 09.12.2019 № 6616, от 04.06.2021 № 2835), следующие изменения:
2.1. В наименовании административного регламента и в пункте 1.1 слова: «Принятие документов, а  также выдача решений о  переводе или об  отказе в  переводе жилого помещения в  нежилое или  нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами: «Перевод  жилого помещения в  нежилое помещение и  нежилого помещения в  жилое помещение»;
2.2.  В подпункте 1.3.1. пункта 1.3. слова: «Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр г. Бор» заменить словами:  «Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» городского округа город Бор» (далее – МФЦ);
2.3. Пункт 2.1. раздела II Стандарт предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «2.1.   Наименование муниципальной услуги
Перевод  жилого помещения в  нежилое помещение и  нежилого помещения в  жилое помещение».
2.3. Пункт 2.6. «Правовое основание для предоставления муниципальной услуги» административного регламента изложить в следующей редакции:  «2.6. Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной услуги
 Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещается на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа г.Бор, в федеральном реестре, на Едином портале и Портале услуг».
  2.4. По тексту административного регламента слова: «глава администрации» заменить словами: «глава местного самоуправления» в соответствующем падеже.
2.5. В  наименовании  Приложений 1, 2, 3, 4, 5 к административному  регламенту слова «Принятие документов, а  также  выдача  решений о  переводе или  об  отказе в  переводе жилого помещения в  нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «Перевод жилого помещения  в  нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

Н.Е.Золотарева
2-30-69
Т.А.Башева
37-132